[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2024 года № 904

с. Красноборск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Красноборского муниципального округа
за 9 месяцев 2024 года

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 04.03.2024 года № 182 «Об утверждении Порядка опубликования сведений о ходе исполнения местного бюджета, численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Красноборского муниципального округа и работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда» администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев  2024 года по доходам в сумме 764 944 273,47 рублей, по расходам в сумме 770 648 730,94 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) 5 704 457,47 рублей.
          2. Утвердить исполнение:
- бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев  2024 года по источникам финансирования дефицита бюджета Красноборского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев  2024 года по доходам по основным источникам, зачисляемым в бюджет Красноборского муниципального округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года по главным распорядителям средств бюджета согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
- бюджета Красноборского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
      3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Красноборского муниципального округа  за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
      4. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Красноборского муниципального округа и работников муниципальных  учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Исполняющий обязанности
главы Красноборского
муниципального округа                                                                    С.Д. Загрийчук
image1.png